
ZARZĄDZENIE NR 658/2024 

          STAROSTY KARTUSKIEGO 
           z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 630/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 18 grudnia 

2023 r. dotyczącego zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych, na terenie 

Nadleśnictwa Lipusz, gminy Sulęczyno, obrębu Zdunowice 

Na podstawie art. 22 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1356, 1688 i 1933),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uproszczonym planie urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do osób fizycznych, obrębu Zdunowice, gmina Sulęczyno, 

zatwierdzonym Zarządzeniem nr 630 Starosty Kartuskiego, zmienia się mapę gospodarczą, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Niniejsza zmiana ma na celu doprowadzenie do zgodności numeracji pododdziałów 

leśnych na mapie z treścią części opisowej uproszczonego planu urządzenia lasów.  

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     STAROSTA 

                                                                                                     /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu Zarządzenia Starosty Kartuskiego w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 630/2023 
Starosty Kartuskiego z dnia 18 grudnia 2023 r 

         W zatwierdzonym Uproszczonym planie urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do osób fizycznych, obrębu Zdunowice, Gmina Sulęczyno, zauważono 

niezgodność numeracji pododdziałów leśnych, pomiędzy treścią planu a mapą gospodarczą, 

stanowiącą integralną część planu. Na mapie było więcej pododdziałów niż w części 

opisowej. Błąd ten został skorygowany przez wykonawcę planu. Niniejsza zmiana ma na celu 

jedynie doprowadzenie do zgodności treści planu z mapą, w zakresie numeracji pododdziałów 

leśnych. Pozostałe zapisy i treść planu i mapy pozostają bez zmian. 

 

 

Przygotowała 

Alicja Mazur 

Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa 

 i Ochrony Środowiska. 

 

 

 

 


